

ՀԱՄԱԶԱՅՆԱԳԻՐ N2

«Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ»-ի և «Ավա-Բիլդինգ» ՍՊԸ-ի միջև 01.07.2020թ. կնքված N ԳԾ-ՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2020/1/2 ծածկագրով «ՀՀ Սյունիքի մարզի Լեհվազ գյուղի զազիֆկացում» աշխատանքների պետական գնման պայմանագրում փոփոխություն կատարելու մասին

ք. Երևան

06 ապրիլի 2021թ.

Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամը, ի դեմս գործադիր տնօրեն Արթուր Մոդուկյանի, որը գործում է հիմնադրամի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «Ավա-Բիլդինգ» ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն Վ.Աղունցի, որը գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Կապալառու), մյուս կողմից, երկուսը միասին Կողմեր, ղեկավարվելով ՀՀ կառավարության 2017թ. մայիսի 04-ի թիվ 526-Ն որոշման 56-րդ կետի դրույթներով, և հիմք ընդունելով 01.07.2020թ. կնքված «ՀՀ Սյունիքի մարզի Լեհվազ գյուղի զազիֆկացում» աշխատանքների գնման NԳԾ-ՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2020/1/2 ծածկագրով պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) Պայմանագիր) 8.5 և 8.6 կետերի դրույթները, հաշվի առնելով, որ առկա են Պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների կատարման համար ֆինանսական միջոցներ, կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Պայմանագրի անբաժանելի մաս հանդիսացող Հավելված 1 (Օավալաթերթ-նախահաշիվ) համապատասխան տողերի մասով կատարել փոփոխություններ՝ ըստ կից ներկայացված Հավելված 1-ի, որի արդյունքում «ՀՀ Սյունիքի մարզի Լեհվազ գյուղի զազիֆկացում» ծրագրի արժեքը կավելանա 4,045,450 դրամով և կկազմի 60,260,989 ՀՀ դրամ:
2. Սույն Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը և գործում է մինչև Կողմերի միջև Պայմանագրով ստանձնված պարտավորությունների կատարման ավարտը,
3. Սույն Համաձայնագրում չկան Կողմերի Պայմանագրով ստանձնած իրավունքները և պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ,
4. Համաձայնագիրը կազմված է 3 էջից, կնքվում է հայերեն լեզվով՝ երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասար իրավաբանական ուժ: Հավելվածները հանդիսանում են Համաձայնագրի անբաժանելի մասը: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է Համաձայնագրի մեկական օրինակ:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Հայաստանի տարածքային զարգացման
հիմնադրամ
Հասցեն՝ ՀՀ, ք. Երևան, 0037,
Կ.Ուլսեցու 31
ՀՎՀՀ 00846441
Հ/Հ՝ 900018001231

Կենտրոնական գանձապետարան

Գործադիր տնօրեն

Արթուր Մոդուկյան

/ստորագրություն/

ԿՏ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Ավա-Բիլդինգ» ՍՊԸ
Հասցեն՝ ՀՀ, Սյունիքի մարզ, Կոմիտաս 5
ՀՎՀՀ 09211308
Հ/Հ՝ 16014209178600
ՎՏԲ Հայաստան Բանկ ՓԲԸ
Տնօրեն՝ Վաչագան Աղունց

/ստորագրություն/

ԿՏ



Հավելված N

10.07.2020թ. կնքված

ԳԾ-ՀԲՄ-ԱԵԶԲ-2020/1/2 ծածկագրով պայմանագրի Համաձայնագիր 2 -ի

Ծրագրի կոդը

ԳԾ-ՀԲՄ-ԱԵԶԲ-2020/1/2

Ծրագրի անվանում

ՀՀ Սյունիքի մարզի Լեհվազ գյուղի զազիֆկացում

Պայմանագիր

ԳԾ-ՀԲՄ-ԱԵԶԲ-2020/1/2

##	Նկարագրությունը	Միավոր	Եղած ծավալը	Առաջարկ. ծավալը	Տարբերություն	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը
Ավելացվող ծավալներ							
1.4	Փոսերի քանդում V կարգի գրունտներում հարվածահատ մուրճով	մ3	10.10	17.50	7.40	17,808	131,779
1.5	Խրամուղու ետլիցք ձեռքով	մ3	4.80	5.00	0.20	848	170
1.6	Քնտոնե հիմքեր միաձուլվ բետոնից B12.5 (M150) մետաղական հեմալյունների համար	մ3	142.80	150.00	7.20	39,432	283,910
1.7	Քնտարանների տեղադրում պողպատե խողովակներից d=108x3.5մմ	կգ	189.40	410.00	220.60	530	116,918
1.8	Քնտարանների տեղադրում պողպատե խողովակներից d=89x3.5մմ	կգ	459.80	550.00	90.20	530	47,806
1.9	Քնտարանների տեղադրում պողպատե խողովակներից d=76x3մմ	կգ	2,657.00	3,250.00	593.00	530	314,290
1.10	Քնտարանների տեղադրում պողպատե խողովակներից d=57x3մմ	կգ	8,040.00	9,200.00	1,160.00	530	614,800
1.15	Պողպատե զազատար խողովակների վերգետնյա տեղադրում փորձարկումով Մ133x4մմ	մ	61.00	70.00	9.00	8,056	72,504
1.17	Պողպատե զազատար խողովակների վերգետնյա տեղադրում փորձարկումով Մ89x4մմ	մ	47.00	60.00	13.00	5,512	71,656
1.18	Պողպատե զազատար խողովակների վերգետնյա տեղադրում փորձարկումով Մ76x3.5մմ	մ	402.00	450.00	48.00	4,982	239,136

#	Նկարագրությունը	Միավոր	Եղած ծավալը	Առաջարկ. ծավալը	Տարբերու- թյունը	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը
1.19	Պողպատե զազատար խողովակների վերջետնյա տեղադրում փորձարկումով Մ57x3.5մմ	մ	4,040.00	4,200.00	160.00	3,710	593,600
1.22	Սողակային փականի 30x41x4 տեղադրում 80մմ հակադարձ կցաշուրթով	հատ	2.00	3.00	1.00	53,000	53,000
1.25	Հենասյուների և զազատարի մակերևույթների նախատեսվում ԲՓ -021 2 շերտով	մ2	1,406.00	1,460.00	54.00	1,060	57,240
1.26	Հենասյուների և զազատարի յուղաներկում երկու անգամ	մ2	1,406.00	1,460.00	54.00	1,060	57,240
1.27	Զազատարի փչամաքրում	զմ	4,628.00	4,798.00	170.00	636	108,120
2.1	Հենարանների տեղադրում պողպատե խողովակներից d=133x3.5մմ	կգ	134.10	161.00	26.90	530	14,257
2.5	Հենարանների տեղադրում պողպատե խողովակներից 2 խողովակների համար d=89x3.5մմ	կգ	804.40	980.00	175.60	530	93,068
2.21	Ավազե նստաշերտի պատրաստում ձեռքով	մ3	1.65	1.70	0.05	9,222	461
3.1	Կոնսոլային հենարանների տեղադրում	կգ	0.00	620.00	620.00	505	313,100
3.2	ՊԳԿԿ-50 տեղադրում	հատ	0.00	2.00	2.00	31,083	62,166
3.3	ՊԳԿԿ-50-ի արժեքը	հատ	0.00	2.00	2.00	1,214,869	2,429,738
Ընդամենը ավելացվող							5,674,959
Հանվող ծավալներ							
1.14	Մետաղական շինվածքների տեղադրում հենարանների հիմքերի համար (ամրան A-III դասի)	կգ	705.60	670.00	-35.60	424	-15,094

##	Նկարագրությունը	Միավոր	Եղած ծավալը	Առաջարկ. ծավալը	Տարբերությունը	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը
2.2	Զենարանների տեղադրում պողպատե խողովակներից d=89x3.5մմ	կգ	88.60	0.00	-88.60	530	-46,958
2.3	Զենարանների տեղադրում պողպատե խողովակներից d=76x3մմ	կգ	233.30	202.00	-31.30	530	-16,589
2.4	Զենարանների տեղադրում պողպատե խողովակներից d=57x3մմ	կգ	540.00	340.00	-200.00	530	-106,000
2.9	Մետաղական շինվածքների տեղադրում հենարանների հիմքերի համար (ամրան A-III դասի)	կգ	78.30	50.40	-27.90	424	-11,830
2.11	Պողպատե զազատար խողովակների վերգետնյա տեղադրում փորձարկումով Մ76x3.5մմ	մ	9.00	0.00	-9.00	4,982	-44,838
2.12	Պողպատե զազատար խողովակների վերգետնյա տեղադրում փորձարկումով Մ57x3.5մմ	մ	503.00	420.00	-83.00	3,710	-307,930
2.16	Գ4Զ4-50 ի տեղադրում	հատ	2.00	0.00	-2.00	106,000	-212,000
2.17	Գ4Զ4-50 ի արժեքը	հատ	2.00	0.00	-2.00	742,000	-1,484,000
2.27	Գազատարի փչամաքրում	զմ	523.00	431.00	-92.00	636	-58,512
Ընդամենը հանվող							-2,303,751
Ընդամենը փոփոխություն							4,045,450
Արժեք							60,260,989

Պատվիրատու

Կապալառու

